s:t
.'ôå

lrc

þ

ATA DE AB ERTURA E JULGAM
TOMADA DE PREçOS

TERRA
R$ 1.59
rears e
23, apresentou proposta no valor global de
dezessete mil setecentos e quarenta e seis
SERV|çOS ElRELI, CNPJ(MF) 11.129.714/0001

Arurrntatla
covft¡o MUN¡crpat-

Aos 04 (quatro) dia do mês de abril de 2023 às l0h1Smin, na sala da Comissäo de Licitaçäo,
estando presentes os integrantes da Comissão de Licitação: Presidente: Nara Lucia Silveira de
Pinho e seus Membros: Maria José Magalhäes, $driana Rodrigues Ferreira e ao se iniciar os
trabalhos constatou-se que não compareceu nenhqma empresa HABILITADA, para abertura e
o julgamento das propostas de Preços no Processo de TOMADA DE PREçOS No

ß.:þ1-.O112O23.O7tTp, cujo_objeto GONTRATAçAq ÞE PESSOA JURíDICA PARA EXECUTAR
OBRA DE PAVIMENTAçÃO EM PEDRA SEM RË,JUNTAMENTO COM PEDRA ADQUIRIDA,
NAS LOCALIDADES OÊ ¡UNCUA, ICARAí C TUôITNS, NO MUNIGíPIO DE AMONTADA,
coNFoRME CONVÊNIO No 086/C!DADES12O22; conforme Lei Federal na 8.666/93 e suas
alteraçöes posteriores. A Presidente da Comissä,q de Licitação e seus membros atestaram a

inviolabilidade dos envelopes "Propostas de PreçÑ", Após, deu início à abertura dos envelopes,
tendo a proposta de preços sido rubricada pela Ç]òmissåo de Licitação chegou-se ao seguinte
resultado, a empresa: GONSTRUTORA AG LTDA;'ÇNPJ (MF), 34.326.829/0001-09, apresentou
proposta no valor global de R$ 1.622.246,S4 (gm milhão seiscentos e vinte e dois mil
duzentos e quarenta e seis reais e oitenta s:quatro centavos), CONSTRUTORA NOVA

DA PROPOSTA DE PRE

3.01.01/2023.07lTP

proposta no valor global de
uinhentos e setenta e sete
NPJ (MF), I 1.049.189/0001-

'1.617.746,39 (um milhão seiscentos e
is e trinta e nove centavos), DINAMIC
apresentou proposta no valor global de R$

10,898.92410001-00, apresentou proposta no valor global de R$ 1.575.076,30 (um milhão
quinhentos e setenta e cinco mil, setenta e se!Þ reais e trinta centavos), ELETROCAMPO
drnvlços E coNSTRUçöES ltóÀ cNpJ (MFtrq3.55l,3zB/0001-01, apresentou proposta no

valor global de R$ 1.605.704,96 (um milhão seÏgcentos e cinco mil, setecentos e quatro
reais e noventa e seis centavos), RCON C..pNSTRU çÖES E SERV|çOS EIRELI-ME,
CNPJ(MF) 10.902.334/0001 -04, apresentou propg,gla no valor global de R$ 1.619.365,94 (um
milhão seiscentos e dezenove mil, trezentos e cinco reais e noventa e quatro
centavos), R.A CONSTRUTORA EIRELI-EPP, PJ (MF) 13.772.961//0001-66, apresentout

'+-

FRHIrßftl,R \ Dtì {*tfJ¡'il'¡tl},.|
CNPJ: O6.S82.449/Öóü1-Si / çGn 06,9?0-220'6

Av. Goûarål Alíp¡o dÕ Sùñtor. i j43 I CÉp; 62.540^000
www.êmôñl¡tiàra.ûovbr

""1,{93tr
--¡añì-

DE

.Sâf.l¡t
x?
iÞ

cla
(3()vk.¡?N(} MURICIPAL

cento e sessenta e quatro reais e onzg centavos), VK co

ada ish
td 3.

Maria

Anl.'trnta

EMPREENDI
g obal de R$
e quatro ce

MENTOS LTDA, CNPJ (MF) 09.042.ç93/0001-02,
1.575.072,04 (um milhão quinhentoÇ Þ setenta e c
ntavos), a empresa CLAUDIO R D;OS MENDES

apresentou
inco mil, ts

no valor globa de R$ 1.583.539,62 (um milhão q nhentos e oitenta e três mil, quinhentos e
trinta e nove reais e sessenta e dois ce ), ABRAV CONSTRUçöeS SERVIçOS,
EVENTOS E LOCAçÖES ETRELT-EPP,
proposta no valor global de R$ 1.606.691,15
noventa e um reais e quinze centavos),
CNPJ(MF), 20.1 60.697 10001 -7 5, apresentou

F), 12.044.7881100001-17, apresentou
um lhão seiscentos e seis mil, seiscentos e

milhão seiscentos e dezesseis mil, setece e oitenta reais e setenta centavos), RSM
PESSOA LTDA, CNPJ(MF), 33.159.52410001 , ppresentou proposta no valor global de R$

gve mil, dezoito reais e noventa e um1.619.018,91 (um milhäo seiscentos e
centavos), RVP CONSTRUçÖES E S ElREL|, CNPJ(MF), 07.876.67610001-92,

74,40 (um milhão quinhentos e noventa eapresentou proposta no valor global de R$ I
quatro mil, quatrocentos e setenta e q
EMPREENDTMENTOS E SERV|çOS ElRELl,
proposta no valor global de R$ 1.604.961,59 (u

G.E JORGE ME, CNPJ(MF),

coNsTRUçÖes E SERVIçOS LTDA,
no valor global de R$ 1.616.780,70 (um

reais e quarenta centavos), NORTH
PJ(MF), 35.131.683/0001-09, apresentou
ão seiscentos e quatro mil, novecentos
ntavos), PRIME EMPREENDIMENTOS

7 2.432.727l/0001 -59, apresentou
ntos e nove mil, quinhentos e

as propostas seguirão para parecer
e achada conforme, será assinada

ser em ata, foi encerrada a

Pin

m th
e sessenta e um reais cinquenta e n ce
tNcoRPoRADORA E SERVIçOS LTDA,
proposta no valor global de R$ 1.609.532,21 (um o
trinta e dois reais vinte e um centavos). Res sa -se q
tecnico. Assim, foi encerrada a presente ata que, ti

pela Comissäo de Licitaçäo
sessäo, Amontada-Ce, 04 de

Me CPL

Adri ana Ferreira

Membro CPL

pR(il.'fi¡'l'tJtl"\ D:ì 1flON'f¡tñÅ
CNPJ: 06.5â?.44s/ó0Ö1-el 1 cGF: 06.!2ô.220'6

Av GenêfùlAlrpio do 3ñntÕ5. ir43 I CËP: 62.540'000
wwvr.åriô(tåd¡. .:e.gôvbr

7

t